
053O.H.INDUSTRIAL CO.,LTD.

ハ
ン
マ
ー
　
建
築
土
木
用

◉ しっかり握れる日本刀グリップ付です。
◉ 軽くて折れにくいポリプロピレン柄です。
◉ 材　　質　機械構造用炭素鋼 S53C
◉ 焼入硬度　HRC 44°～ 50°

【用　　途】鉄工作業全般
【使用温度】－10℃～50℃
※P.41のライトン両口ハンマーと同じ商品です。

ライトン 両口ハンマー （PP柄）

OHW－1－1/2SR

OHW－2SM

OHW－1－1/2SSM

OHW－2SR

サムライ 両口ハンマー （PP柄） 全長
（㎜）

頭重量
（kg）品　番 呼　称 頭寸法（㎜）

対辺  長さ
梱包単位
（本）

JANコード
4963360

標準価格
（円）

全重量
（kg）

OHW－1－1/2SSM
OHW－2SM
OHW－3SM

#11/2
#2
#3

200
280
300

30
37
42

89
105
118

6
6
6

112409
112416
112423

0.6
0.9
1.3

2,555
2,900
3,710

◉ 2重成形されたポリプロピレン柄は軽く、手に吸いつくような握りやすいグリップで
　 作業能率があがります。

スチール 両口ハンマー

【用　　途】アンカーの打ち込み
【使用温度】－20℃～50℃
【柄の交換】グラスファイバー柄の交換は、弊社にて承ります。

◉ 短めのグラスファイバー柄と、太めのグリップで、コンクリートアンカーの打ち込みが
　 しやすい。
◉ 材　　質　機械構造用炭素鋼 S53C
◉ 焼入硬度　HRC 44°～ 50°

アンカーハンマー （グラスファイバー柄） 全長
（㎜）

頭重量
（kg）品　番 呼　称 頭寸法（㎜）

対辺  長さ
梱包単位
（本）

JANコード
4963360

標準価格
（円）

AH－11G
AH－13G
AH－15G

1.1
1.3
1.5

240
245
250

43
46
47

95
97
105

6
6
6

342622
342639
342646

全重量
（kg）
1.4
1.6
1.8

1.1
1.3
1.5

6,255
6,655
7,105

全長
（㎜）

頭重量
（kg）品　番 呼　称 頭寸法（㎜）

対辺  長さ
梱包単位
（本）

JANコード
4963360

標準価格
（円）

全重量
（kg）

OHW－2LT
OHW－3LT
OHW－4LT
OHW－5LT
OHW－6LT
OHW－8LT
OHW－10LT

#2
#3
#4
#5
#6
#8
#10

280
300
375
375
850
850
850

37
42
47
50
55
59
62

105
118
130
140
148
162
180

6/12
6/12
6
6
6
6
6

121234
121258
121265
121272
121289
121296
121302

0.9
1.3
1.8
2.2
2.7
3.6
4.5

3,005
3,725
4,905
5,795
9,730
10,425
11,350

全長
（㎜）

頭重量
（kg）品　番 呼　称 頭寸法（㎜）

対辺  長さ
梱包単位
（本）

JANコード
4963360

標準価格
（円）

全重量
（kg）

#2
#3

280
280

37
41

103
116

6
6

121418
121432

0.9
1.3

0.7
1.0
1.4

1.0
1.5
2.0
2.4
3.4
4.3
5.2

1.2
1.6

3,825
4,515

OHW－2SP
OHW－3SP

全長
（㎜）

頭重量
（kg）品　番 呼　称 頭寸法（㎜）

対辺  長さ
梱包単位
（本）

JANコード
4963360

標準価格
（円）

全重量
（kg）

OHW－1－1/2SR
OHW－2SR
OHW－3SR

#11/2
#2
#3

220
300
320

30
37
42

89
105
118

6
6
6

124105
124112
124129

0.6
0.9
1.3

2,870
3,200
3,970

0.7
1.0
1.4

◉ 熱処理済クロモリパイプ柄を使用。過酷な作業に適しています。
◉ 接続ワイヤーをパイプ柄のエッジによる切断から護るアルミ製スリーブ付です。

【用　　途】鉄工作業全般
【使用温度】－10℃～50℃

【用　　途】足場作業
【使用温度】－10℃～50℃

非鉄・金型用

鉄工用

溶接用

点検用

建築土木用

樹脂・ゴム
ハンマー

ステンレス・
チタン

鈑金用

中荷重用

重荷重用

軽荷重用

車輪

キャスター

ベルト
スリング
ワイヤー
スリング
チェーン
ホイスト

フック・リング
シャックル

吊　具

電動
ホイスト

モッコ・
特殊仕様品
油圧
ジャッキ

2点・4点吊り
スリング

タイトロン

パレット
ベルト

タナガード

レバー
ホイスト
ワイヤー
荷締機

荷締機

締結・引張り
ワイヤー
ロープ
ラチェット

ベルト
ラッシング

【用　　途】鉄工作業全般、足場作業
【使用温度】－20℃～50℃
※P.41のスチール両口ハンマーと同じ商品です。

リング付 新商品

電気工事用

バール

PXブランド

落下防止
コード
グリップ
テープ
クサビ・
木柄


