ハンマー 樹脂・ゴム 非鉄·金型用 ステンレス・ チタン

鉄工用

溶接用 点検用 鈑金用

電気工事用

バール PXブランド

落下防止 グリップ

荷締機

ライトン 両口ハンマー (PP柄)



● 2重成形されたポリプロピレン柄は軽く、手に吸いつくような握りやすいグリップで 作業能率があがります。

品番	呼称	全長 (mm)	頭寸法 対辺		頭重量 (kg)	全重量 (kg)	梱包単位 (本)	JANコード 4963360	標準価格 (円)
OHW-2LT	#2	280	37	105	0.9	1.0	6/12	121234	3,005
OHW-3LT	#3	300	42	118	1.3	1.5	6/12	121258	3,725
OHW-4LT	#4	375	47	130	1.8	2.0	6	121265	4,905
OHW-5LT	#5	375	50	140	2.2	2.4	6	121272	5,795
OHW-6LT	#6	850	55	148	2.7	3.4	6	121289	9,730
OHW-8LT	#8	850	59	162	3.6	4.3	6	121296	10,425
OHW-10LT	#10	850	62	180	4.5	5.2	6	121302	11,350

【用 途】鉄工作業全般【使用温度】-10℃~50℃※P.41のライトン両ロハンマーと同じ商品です。

サムライ 両口ハンマー (PP柄)



- しっかり握れる日本刀グリップ付です。● 軽くて折れにくいポリプロピレン柄です。● 材 質 機械構造用炭素鋼 S53C● 焼入硬度 HRC 44°~ 50°

品番	呼称	全長 (mm)	頭寸法 対辺	st(mm) 長さ	頭重量 (kg)	全重量 (kg)		JAN⊐ード 4963360	標準価格 (円)
OHW-1-1/2SSM	#11/2	200	30	89	0.6	0.7	6	112409	2,555
OHW-2SM	#2	280	37	105	0.9	1.0	6	112416	2,900
OHW-3SM	#3	300	42	118	1.3	1.4	6	112423	3,710

【用 途】鉄工作業全般 【使用温度】-10℃~50℃

リング付 新商品

品番	呼称	全長 (mm)		(mm) 長さ	頭重量 (kg)	全重量 (kg)	梱包単位 (本)	JANコード 4963360	標準価格 (円)
OHW-1-1/2SR	#11/2	220	30	89	0.6	0.7	6	124105	2,870
OHW-2SR	#2	300	37	105	0.9	1.0	6	124112	3,200
OHW-3SR	#3	320	42	118	1.3	1.4	6	124129	3,970

【用 途】足場作業 【使用温度】-10℃~50℃

スチール 両口ハンマー



- 熱処理済クロモリパイプ柄を使用。過酷な作業に適しています。
- 接続ワイヤーをパイプ柄のエッジによる切断から護るアルミ製スリーブ付です。

品番	呼称	全長(ၮ)	頭寸法 対辺	生(mm) 長さ	頭重量 (kg)	全重量 (kg)	梱包単位 (本)	JANコード 4963360	標準価格 (円)
OHW-2SP	#2	280	37	103	0.9	1.2	6	121418	3,825
OHW-3SP	#3	280	41	116	1.3	1.6	6	121432	4,515

【用 途】鉄工作業全般、足場作業 【使用温度】-20℃~50℃

※P.41のスチール両口ハンマーと同じ商品です。

アンカーハンマー(グラスファイバー柄)



- ◉ 短めのグラスファイバー柄と、太めのグリップで、コンクリートアンカーの打ち込みが ● 材 質 機械構造用炭素鋼 S53C● 焼入硬度 HRC 44°~50°

品番	呼称	全長 (mm)	頭寸法 対辺	st(mm) 長さ	頭重量 (kg)	全重量 (kg)	梱包単位 (本)	JANコード 4963360	標準価格 (円)
AH-11G	1.1	240	43	95	1.1	1.4	6	342622	6,255
AH-13G	1.3	245	46	97	1.3	1.6	6	342639	6,655
AH-15G	1.5	250	47	105	1.5	1.8	6	342646	7,105

【用 途】アンカーの打ち込み 【使用温度】−20℃~50℃ 【柄の交換】グラスファイバー柄の交換は、弊社にて承ります。

ベルト ラッシング タイトロン タナガード パレット ベルト レバーホイスト ワイヤ-荷締機 締結・引張り ワイヤー

ロープラチェット

吊 具 ベルト スリング

ワイヤー スリング

チェーン ホイスト 電動 ホイスト

モッコ・ 特殊仕様品 油圧 ジャッキ

キャスター 中荷重用

重荷重用

053